

**Název přílohy: Příloha č. 2, položkový rozpočet pro zateplovací systém**

**Weber Therm Klasik**

**Strana: 1/2**

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

**HSV Práce a dodávky HSV 2 501 826,19 37,730**

**6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 296 138,90 37,730**

1	622111001	Ubroušení výstupků betonu vnějších neomítaných stěn po odbednění	m2	26,240	14,70	385,73	0,000
2	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	1 788,514	26,30	47 037,92	0,000
3	590514740	rohový profil Weber roh kombi Al délka 2,5 m	m	1 877,940	30,60	57 464,96	0,056
4	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových a minerálních desek tl do 40 mm	m2	923,539	409,00	377 727,45	7,619
5	283758140	deska z pěnového polystyrenu Weber EPS 100 F 1000 x 1000 x 30 mm	m2	381,538	27,50	10 492,30	0,172
6	283758130	deska z pěnového polystyrenu Weber EPS 100 F 1000 x 1000 x 20 mm	m2	54,472	18,40	1 002,28	0,016
7	283764380	deska z extrudovaného polystyrenu Weber XPS 30 GK 30 mm	m2	95,032	70,20	6 671,25	0,086
8	631515050	deska minerální izolační ISOVER NF tl.20 mm	m2	34,742	81,20	2 821,05	0,069
9	631515060	deska minerální izolační ISOVER NF tl.30 mm	m2	357,755	122,00	43 646,11	1,073
10	622211011	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	165,480	419,00	69 336,12	1,365
11	283764410	deska z extrudovaného polystyrenu Weber XPS 30 GK 60 mm	m2	168,790	141,30	23 850,03	0,304
12	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových a minerálních desek tl do 120 mm	m2	1 452,527	431,00	626 039,14	12,085
13	283758610	deska z pěnového polystyrenu Weber EPS 100 F 1000 x 1000 x 100 mm	m2	913,108	91,80	83 823,31	1,370
14	631515130	deska minerální izolační ISOVER NF tl.100 mm	m2	568,469	406,00	230 798,41	5,685
15	622252001	Montáž základacích soklových lišt zateplení	m	105,397	76,20	8 031,25	0,006
16	590514160	základací soklový profil Weber 2,0 m	m	110,667	106,00	11 730,70	0,049
17	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	384,762	44,10	16 968,00	0,096
18	590514940	parapetní profil Weber PVC 2,0 m	m	424,200	86,30	36 608,46	0,170
19	622521011	Tenkvrstvá zrnitá omítka Weber.pas silikát tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	2 769,345	225,00	623 102,63	7,422
20	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	721,000	25,80	18 601,80	0,087

**9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 205 687,29 0,000**

21	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	2 600,000	47,90	124 540,00	0,000
22	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	2 600,000	28,70	74 620,00	0,000

**Název přílohy: Příloha č. 2, položkový rozpočet pro zateplovací systém**

**Weber Therm Klasik**

**Strana: 2/2**

99		Přesun hmot					6 527,29	0,000
23	998014022	Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 52 m z betonových dílců s nezděným pláštěm	t	37,730	173,00	6 527,29	0,000	
		<b>Celkem</b>					<b>2 501 826,19</b>	<b>37,730</b>